
平成 30年 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

南三陸商工会では、平成 29年度より 3ヶ年にわたり地域課題である交流人口の増加を図る

ことを目的に全国展開支援事業を実施いたします。平成 29 年度については 1 年目にあたり、

震災前の体験型観光、震災後の被災地観光、地域資源である「水産物」や「三陸独自の自然」

などの未活用資源の掘り起しと活用などを通じて、「食」、「ヒト」、「震災体験」等を加味した

新商品および観光プログラムの開発の事業を実施いたしました。 

つきましては、事業報告会を開催いたしますので会員の皆様におかれましては、多忙とは

存じますが多数のご参加下さいますようご案内申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                     

7 月 9 日（月） 
１5：00～ 

南三陸商工会会議棟 

日 時 

場 所 

 ふぁ 

南三陸商工会 経営支援課  

〒986-0725 南三陸町志津川字沼田 56 ℡0226-46-3366  

 

平成 29 年度小規模事業者地域力活用新事業 

全国展開事業（調査研究）事業報告会（ご案内） 

各ワーキング委員会の様子 視察研修（愛媛県） 

（地域食開発 WG） 

（観光開発 WG） 

（しまなみ商工会） 

（内子町商店街マップ紹介の様子） 


